
日薬連発第 874号 

2023年 12月 25日  

加盟団体 殿  

日本製薬団体連合会 

安定確保委員会 

 

 

 医薬品安定供給支援補助金（医薬品安定供給体制緊急整備事業）実施事業者の 

公募について 

 

時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、当連合会の委員会活動につきまして、格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

標記について、令和 5年 12月 25 日付け厚生労働省 医政局 医薬産業振興・医療情報 

企画課より、標記の公募要領を下記に公開の旨、お知らせがありました。 

つきましては、本件につき貴会会員に周知徹底いただきたく、ご配慮のほどよろしくお願

い申し上げます。 

 

記 

 

厚生労働省 WEBサイト 

https://www.mhlw.go.jp/stf/newpage_37018.html 

 

以上 

https://www.mhlw.go.jp/stf/newpage_37018.html

